
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬ ТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВ А ТЕЛЬНОЕ УЧРЕ)КДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ МУЗЫКИ ИМЕНИ ГНЕСИНЪIХ» 

ПРИК АЗ 

г.Москва 

«-1..9_ » __ 0�5' __ 2024 г. 

Об утвер:ждении пропускного 
и внутриобъектового режима на объектах 
(территории) РАМ имени Гнесиных 

№ 10':/-L/ 

В целях предупреждения несанкционированного. проникновения на 

объекты (территории) РАМ имени Гнесиных (далее - Академия) посторонних 

лиц, транспортных средств, сохранности материальных ценностей, обеспечения 

установленного порядка доступа в специальные и служебные помещения, 

недопущения возникновения угроз жизни и здоровью обучающихся, сотрудников 

и иных лиц, находящихся на законных основаниях на территории и объектах, а 

таюке в целях поддержания антитеррористической и противокриминальной 

защищенности объектов, п р и к аз ы в а ю: 

1. Утвердить:

1.1 Положение о пропускном и внутриобъектовом режимах на объектах 

(территории) Академии, согласно приложению № 1; 

1.2 Порядок заказа постоянных, разовых, временных (гостевых) пропусков 

для прохода на объекты Академии, а также проезда автотранспорта и 

выноса/вывоза товароматериальных ценностей с объекта (территории) Академии, 

согласно приложению № 2; 


























































		2024-05-29T16:58:25+0300
	Рыжинский Александр Сергеевич




